
          18. ročník SUPERHAPOSTAR  
                                              pro   DĚDKY z NÁCHODA a okolí 

            V sobotu 31. 8. 2019 se v havlovickém sportovním areálu konal 
další ročník populárního turnaje pro hráče nad 50 let v menším 
fotbale. Prezentovalo se 9 mužstev, která utvořila 2 skupiny, kde se 
hrálo systémem každý s každým.  Po odehrání základních skupin 
se hrála semifinálová utkání.  

 

                 Umbaba Ostrava  –      Union Beroun      0 : 1 

                                                          Smrčka    

                         R. Smola 
 

                  Dědci                    –         Pražská Trutnov          2 : 1 

                          Vejprava J. Vejprava M.    Vilám         

                          R. Kuric 

 

Zápas o 3. místo Pražská Trutnov   -          Umbaba Ostrava        2 : 1  

                            Finger J. Holubec P.       Kalousek 

                            R. Prouza 

                            
 

Finále                 Dědci               –              Union Beroun        1 : 0  

                    Vejprava J. 

                            R: Prouza 

 

 Sestava vítězů: Klíma, Vejprava J, Vejprava M, Horák, Uko, Rožeň, 

                          Braniš, Pěnička, Šnajdr, Heřman, Mert 

                  

 



Celkové pořadí: 

1. Dědci Náchod 

2.  Union Beroun 

3. Pražská Trutnov 

4. Umbaba Ostrava 

5. Litruly Trutnov  

6. Sedláci Chlumec nad Cidlinou 

7. Old Boys seniors Jihlava 

8. ZaP Nové Město n Metují 

9. HAFA Havlovice 

Nejlepší brankář: Krůta Jiří Union Beroun 

Nejlepší hráč:      Mahrla Pavel Pražská Trutnov 

Nejlepší střelci:    Holubec Petr, Pražská Trutnov - 5 branek 

Nejstarší hráč:      Plašil Miroslav, HAFA Havlovice – ročník: 1943 ! 

Téměř stovka hráčů „vyběhla“ na havlovický pažit, aby bojovala o 
vítězství na tomto mimořádném turnaji. Rychlost už sice není 
taková jako za mlada, ale přehled a fotbalové parády tito hráči 
stále ovládají. Tento turnaj je navíc setkáním kamarádů i letitých 
soupeřů, kteří si to ve svém bohatém fotbalovém životě rozdávali  
v různých soutěžích.  

         Tak zase za rok v Havlovicích na tomto výjimečném turnaji ! 

 

Více na www./havlovickypohar.webnode.cz/ 

Fotogalerie Aleny Toholové na 
http://catoma.rajce.idnes.cz/SUPERHAPOSTAR_2019  


